
Procesa turētājs –  1 lapa no 1 lapām   Vispārējas 

lietošanas 
 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE 

SENĀTA LĒMUMS 

Rīgā 

25.11.2013.  Nr. 33 

 

Par LU aģentūru – zinātnisko institūtu 

budžetu grozījumiem 2013. gadam 

 

Šim dokumentam grozījumu nav 

       

 

Noklausījies un apspriedis LU Senāta Finanšu un budžeta komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka J. Rozenvalda un LU kanclera G.Bērziņa ziņojumus par LU aģentūru – 

zinātnisko institūtu budžetu grozījumiem 2013. gadam, ņemot vērā komisijas atzinumu, 

Senāts 

N O L E M J: 

 

Apstiprināt LU aģentūru – zinātnisko institūtu budžetus 2013. gadam saskaņā 

ar 1. - 9. pielikumu. 

 

 

 

 

 

 

Senāta priekšsēdētāja 

vietnieks                J. Krūmiņš 
 

 

Senāta sekretāre                I. Upacere 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Izsūtīt: LD, FUD, visām aģentūrām-zinātniskajiem institūtiem. 

 


